
1e Wijziging Verordening Clïentenparticipatie gemeente Kapelle 2015 

  

De gemeenteraad van Kapelle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 oktober 2015, nummer 2015/56; 

gelet op artikel 47 van de Participatiewet; 

overwegende dat artikel 47 Participatiewet voorschrijft dat iedere gemeente een verordening cliënten- 

participatie dient vast te stellen; 

b e s l u i t: 

1e wijziging Verordening Cliëntenparticipatie gemeente Kapelle 2015 

  

Artikel 1 

Artikel 11 wordt als volgt gewijzigd: 

Lid 3. Het college kent de faciliteiten jaarlijks toe in de vorm van een budget op basis van een activitei- 

tenplan met een bijbehorende begroting. 

Lid 4. De cliëntenraad dient het activiteitenplan en de begroting in voor 1 november van het jaar voor- 

afgaande aan het jaar waarop de begroting betrekking heeft. 

Lid 5. De cliëntenraad dient een financiële verantwoording en een jaarverslag in voor 1 februari over 

het voorafgaande jaar. Op basis van dat verslag wordt het budget over het voorafgaande jaar definitief 

vastgesteld en het nieuwe voorschot uitbetaald. 

  

Artikel 2 

Achter artikel 11 wordt een nieuw artikel 11a ingevoerd: 

Artikel 11a Onkostenvergoeding cliëntenraad 

Aan de cliëntenraad wordt een door het dagelijks bestuur van Gemeenschappelijke Regeling Samen- 

werking De Bevelanden vast te stellen onkostenvergoeding toegekend. 

  

Artikel 3 

De wijziging treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de gemeente Kapelle op 8 december 2015. 

  

  

Nr. 52963 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2021 nr. 52963 22 februari 2021 1 


